Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE LICITAÇÃO

PARCIALMENTE FRACASSADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 39/2022-SRP

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA, torna público que o Pregão

Eletrônico nº 39/2022 com data de abertura em 07/11/2022 ás 08h00min,

que versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO ESTADO

DO PARA, foi considerado PARCIALMENTE FRACASSADO, devido a

desclassificação do primeiro colocado e pedido de desistência do segundo

convocado para os itens: 01, 02, 03, 06, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 24, 25, 26, 30,

32, 34, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 69 e 70, não restando

nenhum outro colocado para ser convocado.

___________________________
SCHEILA LUIZA LAVALL

PREGOEIRA

		2023-06-15T10:46:51-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984